
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     29.06.2011                 № 6/38  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О досрочном прекращении реализации долгосрочной 

муниципальной целевой программы «Развитие 

здравоохранения и совершенствование организации 

медицинской помощи населению муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области на 2009-2011 годы» 

 

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, на основании  постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 24.04.2009 № 638 «О разработке, формировании и 

реализации муниципальных программ на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области», протокола от 31.05.2011 № 4 комиссии по 

инвестиционной политике при администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Досрочно прекратить реализацию долгосрочной 

муниципальной целевой программы «Развитие здравоохранения и 

совершенствование организации медицинской помощи населению 



муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области на 2009-2011 годы» и признать утратившими силу: 

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы  от 27.08.2008г. 

№ 10/88 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой 

программы «Развитие здравоохранения и совершенствование 

организации медицинской помощи населению муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2009-

2011 годы»; 

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 15.04.2009г. 

№ 7/52 «О внесении и утверждении изменений в долгосрочную 

муниципальную целевую программу «Развитие здравоохранения и 

совершенствование организации медицинской помощи населению 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области на 2009-2011 годы»; 

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 19.08.2009г. 

№ 13/104  «О внесении и утверждении изменений в долгосрочную 

муниципальную целевую программу «Развитие здравоохранения и 

совершенствование организации медицинской помощи населению 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области на 2009-2011 годы»; 

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 28.10.2009г. 

№ 18/122  «О внесении и утверждении изменений в долгосрочную 

муниципальную целевую программу «Развитие здравоохранения и 

совершенствование организации медицинской помощи населению 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области на 2009-2011 годы»; 



- решение Кирово-Чепецкой городской Думы  от 25.08.2010г. 

№ 10/81 «О внесении и утверждении изменений в долгосрочную 

муниципальную целевую программу «Развитие здравоохранения и 

совершенствование организации медицинской помощи населению 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области на 2009-2011 годы»; 

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы  от 24.11.2010г. 

№ 14/111 «О внесении и утверждении изменений в долгосрочную 

муниципальную целевую программу «Развитие здравоохранения и 

совершенствование организации медицинской помощи населению 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области на 2009-2011 годы»; 

- решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 24.02.2011г. 

№ 3/14 «О внесении и утверждении изменений в долгосрочную 

муниципальную целевую программу «Развитие здравоохранения и 

совершенствование организации медицинской помощи населению 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области на 2009-2011 годы»; 

     2. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

"Город "Кирово-Чепецк" 

Кировской области 

В.В. Крешетов 

 

 

 


